
UCHWAŁA NR XLI/311/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Bestwina na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21. poz. 112, z poźn. zm.) 
- działając na wniosek Wójta Gminy Bestwina

Rada Gminy Bestwina

uchwala:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXII/163/2012 z dnia 13 września 2012r. w sprawie: podziału Gminy 
Bestwina na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3909), w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie Famułkowa w celu 
dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego, zmienia się opis granicy okręgu nr 9, 
poprzez wprowadzenie w Załączniku nr 1 do uchwały następujących zmian:

- w okręgu wyborczym Nr 9 po zwrocie Targanicka dodaje się zwrot Famułkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała polega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w urzędzie gminy i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 55CFED03-B1B0-4BC9-B716-1740C2FC3474. Podpisany Strona 1




